SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

COLÉGIO TÉCNICO
TELEFAX 2682-1004

                                                          Portaria nº 21 de 21 de março de 2018.

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere a

alínea “n” do Artigo 5º, do Regimento Interno deste Colégio,

R E S O L V E: Designar o docente: JOSUÉ LOPES DE CASTRO – SIAPE:

0386962 e os servidores Técnicos-Administrativos: WAGNER

FERNANDES DELGADO –  SIAPE:  1653042 e MARCUS

COSTA PEREIRA – SIAPE: 01770148, sob a presidência do

primeiro,  compor  comissão  de  sindicância  para  apurar  a

ocorrência  registrada  no  livro  III  da  DGV  sobre  o  roubo  e

recuperação do veículo GM S-10, 4x4, placa LSM 5467, cor

branca, que pertence ao Colégio Técnico da UFRRJ.